

## دومین جشنواره وبلاگ‌نویسی قرآنی در تبریز برگزار می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری دومین جشنواره وبلاگ‌نویسی قرآنی از سری جشنواره‌های قرآنی «آیات» در تبریز خبر داد.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری دومین جشنواره وبلاگ‌نویسی قرآنی از سری جشنواره‌های قرآنی &#171;آیات» در تبریز خبر داد.

به گزارش اعتدال، &#171;علی داند» هدف از برگزاری این جشنواره را تبیین اهمیت و گسترش فرهنگ وبلاگ‌نویسی در زمینه توسعه، تبلیغ و ترویج معارف قرآن کریم، ترغیب و تشویق قشر جوان و فرهیخته به استفاده بهتر از خدمات آنلاین و جهت‌دهی به آنها، تولید محتوایی

و جمع‌آوری اطلاعات قرآنی در محیط‌های تحت وب و اطلاع‌رسانی فعالیت‌های بلاگرهای قرآنی در سطح کشور عنوان کرد. وی همچنین ارائه وبلاگ‌های نمونه و استاندارد از لحاظ فنی و محتوایی به علاقه‌مندان فعالیت در این زمینه، فراهم آوردن بستری مناسب برای شکوفایی استعدادها و جوانان در زمینه استفاده از تکنولوژی‌های جدید در عرصه فعالیت‌های قرآنی، یافتن راه‌های نو و جذاب برای توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی، ایجاد بستر مناسب برای آموزش تخصصی جوانان علاقه‌مند جهت فعالیت در زمینه وبلاگ‌نویسی، جهت‌دهی به فرهنگ وبلاگ‌نویسی و وارد کردن مفاهیم دینی و قرآنی به فضای وبلاگ‌ها و افزایش ضریب نفوذ محتوایی قرآن در بستر اینترنت با استفاده از ابزارهای نو و از طریق فن وبلاگ‌نویسی را از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد.

داننده موضوعات این جشنواره را شامل گرافیک‌های قرآنی،

نقاشی‌های قرآنی، قرآن و تربیت صحیح، مترجمان و مفسران قرآن، قاریان و حافظان قرآن، قرآن و حکومت اسلامی، امثال قرآنی، دعاهای قرآنی، قرآن و اهل بیت علیهم السلام، سیمای انسان در قرآن، قرآن و خانواده، پیام‌های قرآنی شامل (وحدت و همبستگی محبت و مهربانی- احترام به والدین همت و تلاش نماز انفاق عفاف و حجاب) عنوان کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان معارف قرآن، قرآن و فرهنگ، قرآن و اجتماع، قرآن و زندگی، قرآن و طبیعت، قرآن و تاریخ، آموزش قرآن، قرآن و عفاف و حجاب، تفسیر قرآن، قرآن و کتب آسمانی، قرآن و پیامبران، کتابخانه قرآنی، نواها و نماهنگ‌های قرآنی،

داستان‌های قرآنی، خاطرات قرآنی، اشعار قرآنی، قرآن در گفتار بزرگان، قرآن و عدالت اجتماعی، مؤسسات و تشکلهای قرآنی، آموزش‌های قرآنی را از دیگر موضوعات جشنواره یاد شده برشمرد.

داننده گفت: جشنواره وبلاگ‌نویسی قرآنی در چهار بخش فتوبلاگ، پادکست، ویدئوکست و وبلاگ متنی برگزار شده و آخرین مهلت ارسال آثار به آن دهم بهمن ماه 1391 است.

براساس این گزارش این جشنواره توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی و با حمایت مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی وزارت ارشاد برگزار می‌شود.